pen
tru dotaţia de la stat.

Concurenţii au se ’şi aştărnă cererile,
instruite conform normelor din vigóre, până
la terminul prefipt, subsemnatului oficiu prot.

Concurenţii cu cualificaţiune de 8 clase
gimnasiale, la candidate vor fi preferiţi.

In conţelegere cu comitetul parochial
concernent.

S e b e ş , 12/25 Iunie 1903.
Oficiul protopresbiteral al Sebeşului:

Sergiu M ed ea ii
protopresbiter.

Important pentru fie-care om!

Desfacere totală cu preţul
cel mai eftin, numai cu fl.
2-95 o garnitură admirabilă
din 14 bucăţi preţibse, ju-

vaericale etc.

I m p o r t a n t
pentru

fie-eare om!